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Gaziosmanpaşa Belediyesi’nden,
Deprem Sonrası Dayanışma
Seferberliği

NİSAN 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, İstanbul’da meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
depremin ardından vatandaşın yardımına koştu. Depremin yaşandığı ilk andan 
itibaren hızlı bir şekilde organize olan ekipler, hem sahada hasar tespit çalışmalarıyla 
hem de ikramlarla Gaziosmanpaşalıların yanında yer aldı. Dışarıda bulunan 
vatandaşlar için çeşitli noktalarda çorba, ekmek, çay ve su dağıtımları yapıldı. 
Vatandaşlar, ekiplerin gönülleri ısıtan ikramlarını memnuniyetle karşıladı. Öte yandan 
belediye bünyesindeki Farika Kitaplı Kahveler, spor salonları, futbol sahaları ve bilgi 
evleri 24 saat hizmet verecek şekilde vatandaşın kullanımına açıldı.

Depremin hemen ardından tüm İstanbul halkına geçmiş olsun mesajı paylaşan 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, “Gaziosmanpaşa'da, tarafımıza 
ulaşan herhangi bir olumsuz durum bulunmuyor. Bilgi evlerimizin bahçeleri, spor 
sahalarımız, cami meydanlarımız, tesislerimiz, vatandaşımızın kullanımına açık 
durumda. Kaymakamlığımızla, ilçe emniyet müdürlüğümüzle ve diğer kurum 
müdürlerimizle beraber ortak toplantı halindeyiz. Sabaha kadar sahada olacağız” 
ifadelerini kullandı. Başkan Bahçetepe, ilk açıklamanın ardından ilçedeki deprem 
toplanma alanlarını gezerek, dışarıdaki vatandaşlarla bir araya geldi. Gaziosmanpaşalı 
komşularına geçmiş olsun dileklerini ileten Bahçetepe, hem vatandaşa çorba ikram 
etti hem de gece boyunca vatandaşın yanında olarak moral verdi.



Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, çocukların geleceğin 
teminatı olduğuna vurgu yaparak, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çocuklarımıza armağan ettiği bugünün coşkusuna ortak olmak bizim için çok 
değerli. Çocuklarımıza sahip çıkmak, yarınlarımıza da sahip çıkmak demek. 
Bunun bilinciyle, çocuklarımızı eşit imkanlarla geleceğe hazırlamak için 
üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz” dedi.
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İlçemizde 23 Nisan Heyecanı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
birbirinden farklı etkinliklerle kutladı. 
Belediye bahçesinde düzenlenen “Çocuk 
Şöleni”, ilçedeki yüzlerce çocuğu ve 
ailelerini bir araya getirerek bayramı bir 
festival havasına dönüştürdü. Etkinlik, 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çocuklara armağan ettiği bu özel günün 
105. yılına özel hazırlanan 105 balonun 
çocukların tarafından gökyüzüne 
bırakılmasıyla başladı. Gaziosmanpaşa 
Sanat Akademisi’nde eğitim gören 
çocuklar, piyano, gitar, bağlama ve bateri 
dinletileri ile vatandaşlara güzel bir 
müzik ziyafeti sundu. Programda yer 
alan şiir ve tiyatro performansları da 
büyük beğeni topladı. Şölen, eğitici 
atölye etkinlikleri, çeşitli oyunlar ve 
ikramlarla eğlenceli bir atmosferde geçti.
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Geleceğin Liderleri Meclis
Koltuğunda: 23 Nisan Çocuk
Meclisi Kuruldu

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları kapsamında “Çocuk Meclisi” düzenledi. Belediye meclis 
salonunda bir araya gelen geleceğin liderleri, bir günlüğüne yönetimi 
devralarak temsili görev üstlendi. Mecliste konuşma yapan minik başkan ve 
üyeler; çocukların ihtiyaçlarından sosyal haklara, eğitimden spora, hayvan 
haklarından çevre hassasiyetine kadar birçok konuyu gündeme taşıdı. 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, bu özel günde 
çocukların yanında olarak meclise katıldı ve çocuk üyelerin fikirlerini dinledi. 
Çocuklar, hayal ettikleri kent düzeniyle ilgili düşüncelerini paylaşarak çözüm 
önerilerini sundu. Renkli anlara sahne olan etkinlikte çocuklar ve aileleri, 
güzel bir deneyim yaşadılar.
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Başkan Bahçetepe, Halk
Buluşmasında Vatandaşları
Ağırladı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, katılımcı belediyecilik 
anlayışıyla hayata geçirdiği halk buluşmalarının 
ilkini, belediye binasında düzenledi. Belediye 
Başkanı Hakan Bahçetepe, vatandaşların talep ve 
önerilerini dinledi, görüş alışverişinde bulundu. 
Buluşmaya yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, 
herhangi bir randevu almadan Başkan Bahçetepe 
ile yüz yüze görüşme imkanı buldu. Samimi bir 
ortamda yapılan programda Gaziosmanpaşalılar; 
kentsel dönüşüm, ulaşım, altyapı, yeşil alan, park, 
kültür-sanat, spor ve sokak hayvanlarına yönelik 
çalışmalar gibi birçok konuda talep ve önerilerini 
iletti. Vatandaşları dikkatle dinleyen Bahçetepe ve 
ekibi, tek tek notlar aldı. Talepleri titizlikle ele 
alarak, en kısa sürede çözüme kavuşturacaklarını 
belirten Başkan Bahçetepe, toplantıya katılma 
duyarlılığı gösteren ilçe sakinlerine teşekkür etti.

Halk buluşmasına katılan Gaziosmanpaşalılar, uygulamadan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Katılımcılık ve şeffaflık ilkelerini ön plana alan 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, buluşmaların sürekliliğini sağlayarak, hem 
vatandaşlarla iletişimini güçlü tutmak hem de mahallelerdeki sorunlara etkin 
ve hızlı çözümler sunmayı hedefliyor.
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Gaziosmanpaşa’da Belediye
İşçileri 1 Mayıs’ı Kutladı

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
kapsamında kutlama programı düzenlendi. Programa, Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe ve çok sayıda belediye işçisi katıldı. 
Bahçetepe işçilerle tek tek selamlaştı, keyifli sohbetler geçekleştirdi. 
Programa katılan personele çeşitli ikramlar yapıldıktan sonra halk oyunları 
ekibi gösterisini sundu. Kutlamada işçiler, davul zurna eşliğinde halay çekti.

Programda konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe,
"1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nüz kutlu olsun. 1 Mayıs sadece bir 
bayram değil, aynı zamanda alın terinin, eşitliğin, halkça paylaşımın bir 
sesidir. Gaziosmanpaşa için verdiğiniz emeğin farkındayız. 
Gaziosmanpaşa’nın her mahallesinde, her sokağında sizin izleriniz 
olduğunu biliyoruz. Sizlerle birlikte sokak sokak gezerek ilçemizin 
temellerini daha güçlü yarınlara hazırlamak belediyemizin öncelikleri 
arasındadır" ifadelerini kullandı.
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Gaziosmanpaşa’da Bir İlk:
Annelere Lohusa Destek Paketi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadınların annelik yolculuğunda yanlarında 
olmak adına “Lohusa Destek Paketi” hizmetini hayata geçirdi. Bu kapsamda 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, ilçede ikamet eden anne 
adaylarına lohusa destek paketi ulaştırıyor. Doğum yapacak kadınların 
ihtiyaç duyabileceği birçok malzemeyi içeren paket ile ailelere sosyal ve 
ekonomik yönden destek sunuluyor. 

Proje ile ilgili bilgi veren Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe, “Lohusa destek paketi ile annelerimizin en hassas 
dönemlerinde yanlarında olmayı amaçlıyoruz. Lohusa destek paketimiz, 
annelik sürecinde ihtiyaç duyulabileceğiniz her detayı içeriyor. Anne ve 
anne adaylarımız, bu hizmet için Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüze 
başvurabilirler. Gaziosmanpaşa’da dayanışmayı ve ailelerimizin gücünü 
birlikte büyütmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

“Lohusa Destek Paketi” hizmeti ile ilgili detaylı bilgi ve başvuru için, 0 212 
453 55 42 veya 0 212 453 55 47 numaralı telefonlara ulaşabilirsiniz.
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Can Dostlarımız İçin
GOPVET Yolda

Gaziosmanpaşa’da sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve güvenli bir yaşam 
sürmesi adına Gaziosmanpaşa Belediyesi, GOPVET isimli mobil veterinerlik 
aracını hizmete aldı. GOPVET ile ilçedeki 16 mahalle tek tek gezilerek, sokak 
hayvanlarının sağlık taramaları gerçekleştiriliyor. Çalışma kapsamında 
kuduz aşısı ve mikroçip uygulamalarıyla hayvanlar sisteme kaydedilirken, 
acil sağlık durumlarına da anında müdahale edilerek yerinde ilkyardım ve 
tedavi yapılıyor. Tedavisi devam etmesi gereken sokak hayvanları ise 
belediyeye ait hayvan bakım evlerine götürülerek, sağlıklarına kavuşana 
kadar burada tedavi altına alınıyor.

GOPVET mobil veterinerlik aracının tanıtımını yapan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, “Sokaklarımızı paylaştığımız can 
dostlarımızın yaşam koşullarını iyileştirmek hepimizin sorumluluğu. 
GOPVET aracımızla, 16 mahallemizi dolaşarak sağlık taramaları ve kuduz 
aşıları yapacağız, mikroçip uygulamasıyla sistemimize kaydedeceğiz. Aynı 
zamanda sahada karşılaştığımız acil durumlara yerinde müdahale ederek, 
can dostlarımızın yanında olacağız. Hep birlikte daha yaşanabilir bir 
Gaziosmanpaşa için çalışmaya devam ediyoruz” dedi.
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Gaziosmanpaşalı Kadınlar Kişisel
Gelişim Seminerinde Buluştu

Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadınların kişisel gelişim yolculuklarına destek 
olmak ve iletişim becerilerini güçlendirmek amacıyla "Güzel ve Etkili 
Konuşma" semineri düzenledi. Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe ve eşi Gözde Bahçetepe’nin yanı sıra çok sayıda kadın katıldı. 
Kişisel Gelişim Eğitmeni Gülseren Bozkurt seminerde; doğru nefes alma 
teknikleri, diksiyon, beden dili, etkili iletişim konularında önemli ipuçlarını 
paylaştı.

Programda konuşan Başkan Bahçetepe, “Bir toplumda kadın varsa umut 
vardır. Kadınlarımızın sesini daha güçlü duyurabilmek için tüm 
imkanlarımızla yanlarındayız. Anne Taksi uygulaması ile gebe annelerimizi 
ve yeni doğum yapmış annelerimizi ücretsiz olarak hastanelere 
ulaştırıyoruz. Yeni doğan bebek paketi hizmetimiz devam ederken; 
geçtiğimiz günlerde lohusa destek paketimizi de açıkladık. El sanatları satış 
ofislerimizde, 1.500'den fazla kadınımızın ekonomiye katkıda bulunduğu 
alanlar oluşturuyoruz. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde 
ilk kez diyetisyen hizmetini hayata geçirdik. Birçok alanda kadınlarımızın 
yanında yer almaya devam ediyoruz” dedi.
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İlçemizde Parklar Yenileniyor,
Çocukların Yüzü Gülüyor
Gaziosmanpaşa Belediyesi, çocukların huzurla ve güvenle oyun 
oynayabilmesi için ilçe genelindeki parkları yenileyerek, mahallelere yeni 
spor sahaları ve yeşil alanlar kazandırmaya devam ediyor. İlçede 5 park daha 
yenilenen yüzüyle halkın hizmetine sunulurken, mahallelere 3 yeni 
basketbol ve minyatür futbol sahası kazandırıldı. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, parklarda yer döşemelerini tümüyle değiştirerek, 
kauçuk zemin döşedi. Yetersiz gelen veya zamanla deforme olan çocuk 
oyun grupları ise yeni oyun grupları ile değiştirildi. Kent mobilyalarının yanı 
sıra aydınlatma ve sulama sistemlerinin modernize edildiği parklarda peyzaj 
ve ağaçlandırma çalışmaları yapılarak yeşil alanların çoğalması sağlandı. 
Gaziosmanpaşa’da son bir yılda 13 park yenilenirken, ilçeye 2 yeni park 
kazandırıldı.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, çalışmaları 
tamamlanan 5 parkı ziyaret ederek, çocuklarla ve aileleriyle bir araya geldi. 
Vatandaşlar, yenilenen parklar dolayısıyla Başkan Bahçetepe’ye 
teşekkürlerini ve memnuniyetlerini iletti.
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İlçemizde Modern ve Hijyenik
Kurban Satış Alanı Kuruldu

Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde 
vatandaşların huzur içinde kurban alışverişlerini yapabilmesi için modern bir 
satış alanı oluşturdu. Fevzi Çakmak Mahallesi, İstanbul Caddesi, Emniyet 
Müdürlüğü karşısında kurulan satış alanı, hem vatandaşların hem de 
satıcıların ihtiyaçlarına uygun olarak hazırlandı. Alan içerisinde, veterinerlik 
hizmet noktası, lavabolar, duş alanları, mescit ve otopark alanı oluşturuldu. 
Ayrıca vatandaşların kurban sahasına kolaylıkla ulaşabilmesi için ücretsiz 
ring seferlerle servis imkanı da sunulacak.

Kurban satış alanında veteriner hekimler, kurbanlıkların küpe ve sağlık 
denetimleri ile muayenelerini düzenli olarak gerçekleştirecek. Alan 
içerisinde, haşerelere karşı ilaçlama da yapılacak. Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
bölgede gerekli denetim ve güvenlik tedbirlerini alırken, bölgenin temizliği 
ve atıkların toplanması konusunda da belediye tarafından titizlikle çalışma 
yürütülecek.  Kurban satış alanı hakkında detaylı bilgi almak vatandaşlar ve 
çadır yeri başvurusu yapmak isteyen satıcılar, 444 0 467 ve 453 53 14 
numaralı telefonlardan Gaziosmanpaşa Belediyesi’ne ulaşabilir.
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Yazar Söyleşisi: Ali Murat İRAT
Gençlerle Buluştu

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin kültür-sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlediği yazar söyleşisi, kitapseverleri bir araya getirdi. Farika Kitaplı 
Kahve’de gerçekleşen söyleşi programına, yazar Ali Murat İrat konuk oldu. 
Yazarın, Sıla Gençoğlu ile birlikte kaleme aldığı “Bin Yılın Aşk Mektupları” 
isimli kitabı üzerine gerçekleştirilen söyleşi, yoğun ilgi gördü. Eserin ortaya 
çıkma süreciyle ilgili okurlara bilgi vererek deneyimlerini paylaşan Ali Murat 
İrat, katılımcıların merak ettiği soruları yanıtladı. Samimi bir havada geçen 
program imza etkinliği ile devam etti.

Programa katılan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, 
konuk yazar Ali Murat İrat ve öğrencilerle sohbet etti. Başkan Bahçetepe, bu 
tür kültürel etkinliklerin gençlerin edebiyata ve sanata olan ilgisini 
artırdığını vurgulayarak benzer programların devam edeceğini belirtti.
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Dünya Şampiyonları
Gaziosmanpaşa’da Ringe Çıktı

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen VIP Kick Boks 
Şöleni’nde, dünya şampiyonu sporcuların kıyasıya mücadelesi nefesleri kesti. 
Gaziosmanpaşa Dr. Kadir Topbaş Gençlik ve Spor Merkezi'nde düzenlenen 
organizasyon, Türkiye’nin yanı sıra İran, Senegal ve Azerbaycan’dan gelen 
Dünya, Avrupa ve Asya şampiyonlarını bir araya getirdi. Etkinliğe 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, STK temsilcileri ve çok 
sayıda sporsever katıldı. 70 profesyonel sporcunun mücadele ettiği 
organizasyonda, Dünya Şampiyonu Türk sporcular Ömer Çavgın, Fatma 
Çeken ve Ali Kelat gibi kick boksun önemli isimleri de yer aldı.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hakan Bahçetepe, "Bu yıl ikincisine ev 
sahipliği yaptığımız bu büyük 
organizasyonda sizlerle bir arada 
olmaktan dolayı çok mutluyum, 
gururluyum. Sporun dostluk ve 
kardeşlik iklimi içerisinde, umut dolu 
bir Gaziosmanpaşa inşa edeceğimize 
inanıyoruz. Türk sporunun gelişmesi ve 
uluslararası arenada daha ileriye 
taşınması için belediye olarak 
üzerimize düşen tüm görevleri yerine 
getirmeye hazırız" dedi.
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Espor Takımımız Turnuvayı
Üçüncülükle Tamamladı

Gaziosmanpaşa Belediyesi Espor Takımı, 
Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi’nin Valorant 
dalında düzenlediği turnuvada, 32 takım 
arasından üçüncü olma başarısı gösterdi. 
Turnuva boyunca, oyun stratejisi ve ekip 
uyumuyla dikkat çeken takım, dijital 
arenadaki başarılarına bir yenisini daha 
ekledi. Kıyasıya mücadelenin yaşandığı 
organizasyonda zorlu rakiplerle karşılaşan 
takım, performansıyla göz doldurdu. 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Espor 
Antrenörü Eray Bilgin, “Takım olarak 
turnuva için çok verimli bir hazırlık süreci 
geçirdik. Rakiplerimize karşı son derece 
iyi mücadele ederek bu sonucu kazandık. 
Hedefimiz, gelecek turnuvalarda da 
kürsüde yer almak” dedi.
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